ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 25 Października 1876 roku.

Nr 43.

13 (25) Października 1876 r.

Kilka uwag o hodowli owiec.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 42).

Sprzęty w owczarni.

Jeżeli chcemy mieć owczarza, któryby zamiłował gromadę, należy mu dać wszystko to czego potrzebuje, a zwłaszcza jeżeli gromada jest ważniejszą.